
 

 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114 –  C.M.: SAIC86200P  - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 
____________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive per la selezione di n. 2 TUTOR aventi presentato 
domanda di partecipazione a: PROGETTO " TUTTO_A_SCUOLA" - SCUOLA VIVA - 

Cod.Uff. 75 SA – CUP: D64C22001400006 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI  gli avvisi di reclutamento  per n. 4 incarichi per il personale interno (Prot. n° 7717 e n° 7719 del 

17/11/2023) aventi ad oggetto lo svolgimento di attività di “elaborazione materiale didattico (2 

figure) e “Orientamento” (2 figure); 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione Prot. n°7918 del 24/11/2023 e le relative graduatorie 

stilate 

PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura per ciascun incarico; 

RITENUTE valide le candidature pervenute; 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive: 

 

GRADUATORIA “ELABORAZIONE MATERIALE DIDATTICO” 

CANDIDATO ISTRUZIONE CERTIFICAZIONI ESPERIENZE TOTALE 

TORRICELLI 
ANTONIETTA 

7 5 36 48 

TROISI ANNA 3 10 15 28 

 

GRADUATORIA “ORIENTAMENTO” 

CANDIDATO ISTRUZIONE CERTIFICAZIONI ESPERIENZE TOTALE 

IMBIMBO ENRICA 8 5 30 43 

MARTUCCIELLO 
IDA 

13 3 5 21 

 

 Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro 120 giorni. 

  La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(documento firmato digitalmente) 




		2023-11-24T17:47:19+0100
	MARIA ROSARIA MIRRA




